

Årsredovisning

för

Endigital AB

559343-9598

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Ruud , Styrelseledamot

2026-04-01

Styrelsen och verkställande direktören för Endigital AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, rådgivning och utbildning avseende strategi, organisation, ledning, kommunikation, investeringar, försäljning, upphandlingar och andra strategiska frågeställningar. Företaget ämnar även utveckla och tillhandahålla föreläsningar, seminarier och litteratur inom ovan nämnda områden. Företaget kan även bedriva investeringsverksamhet i värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	0	621	1 356	1 976
Resultat efter finansiella poster	-428	308	171	963
Soliditet (%)	52,8	58,2	40,7	68,2

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år eftersom ägaren haft ett konsultuppdrag utanför bolaget under 2025 vilket påverkat bolagets intäkter under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	711 725	278 979	1 015 704
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		278 979	-278 979	0
Årets resultat			-427 573	-427 573
Belopp vid årets utgång	25 000	990 704	-427 573	588 131

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	990 704
årets förlust	-427 573
	563 131
disponeras så att	
i ny räkning överföres	563 131
	563 131

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		0	620 684
Övriga rörelseintäkter		0	4 398
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	625 082

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-319 974	-385 004
Personalkostnader	2	-104 303	-110 328
Summa rörelsekostnader		-424 277	-495 332
Rörelseresultat		-424 277	129 750

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-348	191 900
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		197	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 145	-13 506
Summa finansiella poster		-3 296	178 394
Resultat efter finansiella poster		-427 573	308 144

Resultat före skatt

-427 573 **308 144**

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-29 165
Årets resultat		-427 573	278 979

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	974 936	975 284
Summa finansiella anläggningstillgångar		974 936	975 284
Summa anläggningstillgångar		974 936	975 284
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19 846	22 569
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	28 382
Summa kortfristiga fordringar		19 846	50 951
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 515	719 471
Summa kassa och bank		119 515	719 471
Summa omsättningstillgångar		139 361	770 422
SUMMA TILLGÅNGAR		1 114 297	1 745 706

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

990 704

711 725

Årets resultat

-427 573

278 979

Summa fritt eget kapital

563 132

990 704

Summa eget kapital

588 132

1 015 704

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

66 244

29 980

Skatteskulder

0

29 165

Övriga skulder

451 921

662 857

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

526 165

730 002

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 114 297

1 745 706

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	975 284	739 615
Inköp	0	585 684
Försäljningar	-348	-350 015
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	974 936	975 284
Utgående redovisat värde	974 936	975 284

Årsredovisningen beslutades 2026-03-30

Stockholm

Joakim Ruud
Joakim Ruud
Verkställande direktör
2026-03-30